

مهدی کیانی: پیروزی مقابل النصر حیاتی است

می خواهیم در اولین تورنمنت

نوید کیا سربلند باشیم

بررسی تصمیم AFC در لغو قرارداد حق پخش لیگ قهرمانان با صداوسیما

ای، اف، سیاسی!

موضع عرب نیوز در قبال یک سیاسی کاری علنی در فوتبال آسیا

اگر ایران تحریم است پس نمی تواند

پول ویلموتس را هم بدهد!

گزارش «فرهیختگان» از اردوی سرخ‌ها پیش از دیدار با التعاون؛ رادو دوباره روی نیمکت!

۴ خرید جدید در ترکیب احتمالی یحیی برای بازی امشب

یکی از همراهان پرسپولیس در قطر در این رابطه به خبرنگار «فرهیختگان» گفت: «شجاعی از زمان حضورش در نساجی دچار یک مصدومیت بود و این مشکل با تلاش پزشکان پرسپولیس رفع شد و ظرف چند روز گذشته در اختیار کادرفنی قرار گرفت، اما با توجه به اینکه او در تمرینات اخیر شرکت نداشت و از لحاظ بدنی هم با افت مواجه بود، تصمیم کادرفنی بر این بود که او فعلا با بدنساز تیم به‌صورت اختصاصی تمرین کند تا خیلی زود بتواند خودش را به سایر بازیکنان برساند.» به همین دلایل خرید جوان سرخ‌ها در بازی برابر التعاون غایب خواهد بود و با توجه به فاصله اندک تا برگزاری دیدار دوم برابر التعاون، بعید است که او در بازی دوم هم بتواند به یحیی کمک کند.

۹ امکانات جالب ورزشگاه و بازدید یحیی

دیروز بعد از اینکه یحیی گل محمدی کنفرانس خبری پیش از بازی با التعاون را در سالن کنفرانس محل برگزاری بازی برگزار کرد به‌همراه نمایندگان AFC راهی زمین ورزشگاه شهر آموزش شد تا از شرایط چمن و امکانات این ورزشگاه بازدید کند.

هرچند یکشنبه‌شب داوود فنایی مربی دروازه‌بانان به همراه حمید مطهری دستیار اول گل محمدی از ورزشگاه

محل برگزاری دیدار با التعاون بازدید کرده بودند، اما سرمربی سرخ‌ها هم به‌دلیل حضور در ورزشگاه، خواهان بازدید از زمین ورزشگاه شد. در این بازدید گل محمدی امکاناتی نظیر فن کوئل‌های تهویه هوا و صندلی‌های علامتگذاری شده را مشاهده کرد و از امکانات این ورزشگاه و اقداماتی که برای شرایط کرونایی درنظر گرفته بودند به‌شدت استقبال کرد.

گفتنی است قطری‌ها حتی در تونل پیش از ورود بازیکنان به زمین مسابقه هم برجسب‌هایی نصب کرده‌اند تا جایگاه بازیکنان با رعایت فاصله اجتماعی مشخص شود.

۹ حرکت سروش سوژه پرسپولیس‌ها شد

دیروز از قطر خبر رسید که سروش رفیعی بازیکن تیم سپاهان اصفهان به‌دلیل رعایت پروتکل بهداشتی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا و خروج از هتل برای دیدار با یکی از دوستانش با جریمه‌هایی از سوی AFC مواجه شده است. این خبر خیلی زود به گوش پرسپولیس‌هایی رسید که در همان هتل محل اقامت سپاهانی‌ها حضور دارند و به سوژه بازیکنان این تیم تبدیل شده بود.

پرسپولیس‌ها که در گفت‌وگو با تهران از اقدامات بازدارنده مسئولان هتل برای خروج بازیکنان و عوامل تیم‌ها گلایه و ادعا می‌کنند که این سختگیری‌ها آنقدر زیاد است که

حتی خروج از هتل به‌صورت مخفیانه هم امکان‌پذیر نیست، بعد از شنیدن خبر خروج رفیعی از هتل این موضوع را به سوژه خود تبدیل کرده و به شوخی می‌گفتند که باید از این بازیکن راه‌های فرار از هتل را سوال کنند!

۹ رونمایی از پرسپولیس آسیایی یحیی

یحیی گل محمدی برای اولین بار است که در بازی لیگ قهرمانان آسیای این فصل روی نیمکت پرسپولیس می‌نشیند و به همین دلیل بسیار علاقه‌مند است با تجربیاتی که در مربیگری کسب کرده بتواند نتایج خوبی در این رقابت‌ها بگیرد و علاوه‌بر دریافت مجوز صعود از گروه، شانس خود را برای رساندن پرسپولیس به مراحل بالاتر این رقابت‌ها امتحان کند. هرچند گل محمدی برای حضور در این رقابت‌ها مشکلاتی هم داشته که مهم‌ترین آنها در فصل نقل‌وانتقالات رقم خورد و سرخ‌ها بعد از جدایی علیپور و تراپی، با ۷ بازیکن جدید به توافق رسیدند و در فاصله کمتر از ۲ هفته تا شروع بازی‌ها این نفرات را به تمرینات خود اضافه کردند.

شاید برای گل محمدی بیشترین موضوعی که در این روزها اهمیت داشت، رساندن بازیکنان جدید به شرایط خوب آمادگی، نزدیک کردن آنها به تفکرات خودش و هماهنگی‌شان با سایر بازیکنان پرسپولیس بوده و البته

راز توقف مذاکرات استقلال و استرا در نامه جدید سرمربی ایتالیایی است

ضربه ۹۰۰ هزار دلاری

به توافق رم

آذرنیا، مدیرعامل ماشین‌سازی: با این پیشنهادهای نجومی من هم وسوسه می‌شوم

مرادی از استقلال برگردد، مذاکره می‌کنیم

آغاز لیگ بدون رعایت عملی پروتکل‌های بهداشتی

والیبال، بدتر از فوتبال!

جابه‌جایی پست‌ها در وزارت ورزش و جوانان

دوره‌می با وزیر تا پایان دولت!

مذاکرات مثبت برای ادامه همکاری با خلیل‌زاده، کنعانی‌ونادری

تهدید یحیی؛ یک نفر دیگر برود

استعفا می‌دهم!



خیلی خوشبینانه است اگر بگوییم که او توانسته از پس تمام این موارد بربیاید و به‌نظر می‌رسد که او فرصت بیشتری برای پیاده کردن تفکرات جدیدش در تیم نیاز داشته باشد. با این اوصاف رقابت‌های آسیایی جای آزمون و خطا نیست و او خوب می‌داند که برای رضایت هواداران باید تنها به پیروزی فکر کند و صعود به مرحله حذفی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا.

با اینکه طی روزهای گذشته برخی‌ها از احتمال چیدمان ۲-۵-۳ توسط یحیی در پرسپولیس خبر می‌دادند اما طبق شنیده‌های «فرهیختگان» تیم یحیی در این بازی هم ۲-۴-۴ به میدان می‌رود و ترکیب احتمالی این تیم هم به شکل زیر است:

حامد لک، شجاع خلیل‌زاده، محمدحسین کنعانی‌زادگان، سیامک نعمتی، سعید آقایی، احمد نوراللهی، کمال کامیابی‌نیا، بشار رسن، احسان پهلوان، وحید امیری و عیسی آل کثیر. نکته این ترکیب هم نیمکت‌نشین شدن دوباره رادوشوویچ است که امیدوار بود بعد از خروج بیرانوند به گلر اول تبدیل شود.

البته از قطر خبر می‌رسد که آمادگی آرمان رضانی، یحیی را به فکر برده تا او از در ترکیب اصلی استفاده کند که اگر این اتفاق بیفتد باید شاهد نیمکت‌نشینی پهلوان و حضور امیری در یک خط عقب‌تر باشیم.

۹ شروط سخت

نکته قابل توجه اینکه سرمربی ایتالیایی از باشگاه استقلال درخواست کرده تا یک ضمانت محکم و معتبر برای پرداخت سایر مبلغ قرارداد به وی بدهند و درکنار آن نیز باید قانون منع جذب مربیان و بازیکنان خارجی نیز لغو شود تا او بتواند با خود یک بازیکن خارجی به ایران بیاورد. ضمن اینکه از باشگاه استقلال خبر می‌رسد برخی مسئولان این تیم بر این عقیده هستند که استراماچونی روی موج احساسات هواداران استقلال سوار شده و از طریق فشار هواداران قدرت چانه‌زنی را کمتر کرده است، ضمن اینکه الان این موضوع به یک مطالبه عمومی تبدیل شده که همین موضوع نیز مدیران آبی را در تنگنا برای مذاکرات و چانه‌زنی قرار داده است و اگر استرا روی شرط و شروطش باقی بماند، شاید در روزهای آینده اخبار ناخوشایندی در این خصوص به هواداران مخابره شود.

نکته دیگر اینکه در روز مذاکرات در ایتالیا طرفین روی رقم دو میلیون یورو به توافق رسیدند، اما در ادامه این رقم تا ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار یورو افزایش پیدا کرده و جالب اینکه وکیل استرا در تماس با مسئولان استقلال به آنها اعلام کرده چون یک هفته از زمان پاسخ استقلال گذشته و این باشگاه جوابی نداده، قطعاً در ادامه رقم قرارداد تغییر کرده و افزایش پیدا می‌کند.

در هرصورت باید تا روزهای آینده صبر کرد تا سرنوشت همکاری استرا و استقلال مشخص شود، هرچند شنیده می‌شود در همین خصوص یک بیانیه تعیین‌کننده ازطرف باشگاه پرفردار پایتخت در آینده نزدیک منتشر و برخی دلایل درخصوص متوقف شدن روند مذاکرات و احتمالا عدم بازگشت استرا به ایران اعلام خواهد شد.

«فرهیختگان» گزارش می‌دهد؛ راز توقف مذاکرات استقلال و استرا در نامه جدید سرمربی ایتالیایی است

ضربه ۹۰۰ هزار دلاری به توافق رم

۹ استرا توافق را تغییر داد

طبق شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان» استراماچونی در آخرین درخواست خود ۹۰۰ هزار یورو نقد بابت جرایم و دیرکرد مطالبات فصل گذشته خود طلب کرده و به‌جز این مبلغ ۳۰ درصد از قرارداد امسال خود که حدود یک میلیون و ۳۵۰ هزار یورو برای یک فصل است را نیز یکجا مطالبه کرده که این دو رقم مجموعاً حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار یورو تا قبل از اینکه استرا بخواهد به ایران بیاید، برای استقلال آب می‌خورد، این درحالی است که قبلاً توافق روی پرداخت ۴۰۰ هزار یورو نقد و مابقی مطالبات به‌صورت اقساط و در بخش‌های دیگر به استراماچونی مطرح شده و احیاناً مورد موافقت طرفین نیز قرار گرفته بود. اما با عوض شدن نظر استرا، پرداخت مبلغ یک میلیون و ۳۰۰ هزار یورو به‌صورت یکجا ازطرف باشگاه استقلال طی یک ماه آینده درحالی که این باشگاه حدود ۶۰۰ هزار یورو نیز بابت باز شدن پنجره نقل‌وانتقالاتی‌اش باید به شفر پرداخت کند، غیرممکن بوده و به‌جز این مبالغ باید قرارداد فصل گذشته بازیکنان تسویه شده و بابت فصل جدید نیز به آنها پرداختی جدید صورت بگیرد که مجموع این رقم حدود ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار یورو خواهد شد که باشگاه استقلال باید فقط طی یک ماه آینده آن را به تمامی افرادی که نام آنها آورده شده، پرداخت کند که ظاهراً شدنی نیست.

نیز ارسال و از آنها خواسته شد برای اینکه در این اوضاع بد اقتصادی کشور ضرر و زیان نبیند، موانع موجود در این خصوص برطرف شود.

در این نامه مسئولان باشگاه استقلال این‌طور ذکر کردند که درصورت فراهم نشدن شرایط برای بازگرداندن استراماچونی باید ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار یورو فقط به‌عنوان دستمزد قرارداد سال گذشته به‌همراه غرامت و جریمه دیرکرد به وی پرداخت شود و این درحالی است که اگر او منعی برای بازگشت به تهران و ادامه همکاری با استقلال نداشته باشد، مجموعه قرارداد یک‌ساله وی به‌همراه جرایم دیرکرد و غرامت قرارداد فصل گذشته به عدد دو میلیون و ۳۰۰ هزار یورو خواهد رسید و این عدد به‌همراه آپشن‌هایی مثل قهرمانی ایران و آسیا خواهد بود که باعث شده قرارداد تا این رقم افزایش پیدا کند.

در ادامه نامه این توضیح آورده شده که رقم اول درصورتی که حکم فیفا برسد، باید طی یک هفته به وی پرداخت شود، اما رقم دوم درصورت ادامه همکاری با این سرمربی به‌صورت اقساط و در بخش‌های مختلف به حساب استراماچونی واریز خواهد شد و حتی درصورت قهرمانی ایران و آسیا مابه‌التفاوت این دو رقم به ۲۷۵ هزار یورو خواهد رسید و تحت هر شرایطی به صرفه و صلاح است تا استرا به ایران برگردد و به این شکل آبی‌ها نیازی به پرداخت مبلغ جدید به یک مربی جدید هم ندارند.



محمد رضا حاجی عبدالرزاق

روزنامه‌نگار

همان‌طور که در گزارش روز گذشته اشاره کردیم، استراماچونی از متوقف شدن روند مذاکرات ازسوی مدیران باشگاه استقلال به‌نوعی کلافه است و این موضوع برایش جای سوال و ابهام دارد که چرا مدیرعامل استقلال اصولاً مذاکرات را به‌منظور ازسرگیری ادامه همکاری با وی آغاز کرده و اگر واقعاً چنین اراده‌ای برای برگرداندن او روی نیمکت استقلال بود، چرا در ادامه مسئولان باشگاه سکوت پیشه کرده و مذاکرات را متوقف کردند. استرا از اینکه او را با تکلیف گذاشته‌اند، بیشتر نگران و ناراحت است و این رفتار مدیران را غیرحرفه‌ای و در تضاد با اصول مذاکرات برای رسیدن به اهداف عنوان کرده و فقط درخواست دارد تا سکوت مدیران استقلال شکسته شود. اما پشت‌پرده این رفتار مدیران استقلال چیست؟

۹ اختلاف کم قرارداد جدید با حکم فیفا

بعد از اینکه قوانین جدید فوتبال ایران توسط سازمان لیگ تعیین و به تصویب رسید، استقلال‌لی‌ها فهمیدند نمی‌توانند به هیچ قیمتی از سرمربی سابق ایتالیایی خود استفاده کنند، با این حال آنها تلاش و سعی زیادی کردند تا با باز کردن پای محافل قضایی و حقوقی به این مشکل پایان داده تا بتوانند یک بار دیگر از وجود استراماچونی روی نیمکت استقلال استفاده کنند. چند نامه محرمانه از طرف باشگاه برای برخی مقامات ارشد قضایی ازجمله رئیس قوه‌قضائیه یا دادستان کشور